

# Aim Right ApS

A.P. Møllers Allé 39 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 33 44 10

## Årsrapport

**14. februar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

---

Jeppe Gotha Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 14. februar - 31. december 2018</b>      |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Aim Right ApS<br>A.P. Møllers Allé 39 A<br>2791 Dragør   |
|                        | CVR-nr.: 39 33 44 10   |
|                        | Stiftet: 14. februar 2018  |
|                        | Hjemsted: København  |
|                        | Regnskabsår: 14. februar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Jeppe Gotha Jørgensen, Adm. dir.   |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Hydra Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 458.940. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 14/2 2018<br>- 31/12 2018 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>1.244.360</b>          |
| 1 Personaleomkostninger                     | -648.799                  |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>595.561</b>            |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -1.761                    |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>593.800</b>            |
| Skat af årets resultat                      | -134.860                  |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>458.940</b>            |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 458.940                   |
| Disponeret fra overført resultat            | 0                         |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>458.940</b>            |



## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                              | 31/12 2018              |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u></u>                 |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |
| Deposita                                    | 36.216                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>36.216</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>36.216</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.509.077               |
| Andre tilgodehavender                       | <u>2.802</u>            |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>2.511.879</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>566.963</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>3.078.842</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.115.058</u></b> |

## Balance

---

| <u>Note</u>                                    | <u>31/12 2018</u>       |
|--|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |
| 2 Virksomhedskapital                           | 100.000                 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 458.940                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>558.940</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 8.286                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 1.728.000               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 82.000                  |
| Selskabsskat                                   | 134.860                 |
| Anden gæld                                     | 602.972                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>2.556.118</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>2.556.118</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>3.115.058</u></b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |                         |

## Noter

---

|   | 14/2 2018<br>- 31/12 2018 |
|---|---------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                           |
| Lønninger og gager  | 539.148                   |
| Pensioner   | 71.400                    |
| Andre omkostninger til social sikring   | 2.556                     |
| Personalemkostninger i øvrigt   | 35.695                    |
|   | <b>648.799</b>            |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <br><b>1</b>              |
| <br><b>2. Virksomhedskapital</b>  |                           |
| Virksomhedskapital 14. februar 2018   | 100.000                   |
|   | <b>100.000</b>            |
| <br><b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                           |
| Udbytte for regnskabsåret   | 458.940                   |
|   | <b>458.940</b>            |
| <br><b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                           |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.  |                           |
| <br><b>5. Eventualposter</b>  |                           |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                           |
| Der er ingen eventualforpligtelser.   |                           |
| <b>Sambeskatning</b>  |                           |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hydra Holding ApS, CVR-nr. 30917316 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                           |
| <br>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.   |                           |

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
